
MIKROREGION 
DOLNÍ POOLŠAVÍ 

www.dolnipoolsavi.cz     INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ        říjen 2016 - únor 2017 

1 
 

 

 

V srpnu 1. 8. 2016 vstoupil Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí do projektu 

Svazu měst a obcí a vytvořilo k 01. 08. 2016 Centrum společných služeb. Na toto centrum se 

mohou obrátit nejen starostové jednotlivých obcí mikroregionu, kterým nabízíme 

poradenské služby, ale i občané s žádostí o administrativní pomoc, vyřízení dotace nebo 

vyhledání a vyřízení jakýchkoliv informací.  

 

Kde nás najdete? 

V areálu Podnikatelského Inkubátoru 
v Kunovicích.  
Adresa: Panská 25, 686 04 Kunovice 
 
Setkání je možné po předchozí domluvě na 

telefonu č.: 720 052 325, 702 132 678 nebo 

emailové adrese dolnipoolsavi@email.cz. 

 

Co nabízíme: 

- Poradenská činnost 

- Administrativní pomoc všem občanům a starostům 

obcí Dolního Poolšaví 

- Příprava strategických plánů obcí 

- Příprava, řízení a realizace projektů meziobecní 

spolupráce 

- Pomoc obcím s přípravou výběrového řízení  

- Vyřizování žádostí o dotace 

- Vyhledávání informací 

- A jiné 

 

mailto:dolnipoolsavi@email.cz


 

2 
 

CO SE NÁM PODAŘILO? 

Cyklistická akce Na kole vinohrady 

V sobotu 08. října 2016 proběhlo již po 
jedenácté symbolické zavírání slováckých 
cyklistických stezek. Na Masarykově 
náměstí v Uherském Hradišti před desátou 
hodinou odstartovalo celkem devět 
značených tras, sedm cyklistických, 
pojmenovaných podle odrůd vína nebo 
regionálního místopisu, a dvou pěších. 
Cyklisté si z nich mohli vybírat nejenom 
podle názvu, délky a náročnosti, ale i 
doporučených zastávek. V rámci stezky 
s názvem Dolním Poolšavím mohli 
účastníci akce ochutnat víno na zastávkách 

v Kunovicích, Míkovicích, ve Vlčnovských a 
Veletinských búdách, v Hradčovicích, 
Popovicích nebo v Sadech. Kromě 
domácích cyklistů přijeli tuto akci podpořit 
i její příznivci z mnoha koutů České a 
Slovenské republiky. 
V odpoledním programu na Masarykově 
náměstí vystoupil folklorní soubor Kalina a 
dívčí pěvecký sborek Kalinka z Babic za 
doprovodu cimbálové muziky Cifra. Z 
registračních kuponů se losovalo o 
hodnotné dárky pro dospělé i děti, které 
věnovali partneři akce. 

 

         

 

         



 

3 
 

Vánoční koncert DH Stříbrňanka 

V pátek 16. prosince 2016 Mikroregion 
Dolní Poolšaví uspořádal společnou akci, 
kterou byl koncert dechové hudby 
Stříbrňanka v Kunovicích. Díky 
zvýhodněnému vstupnému a zajištěné 

autobusové dopravě byla účast na 
koncertu vysoká a koncert měl úspěch. Po 
skončení koncertu následovalo společné 
setkání starostů a starostek mikroregionu. 

 

   

 

 

 



 

4 
 

Silvestrovské setkání na Pepčíně 

V sobotu 31. prosince 2016 se Mikroregion 
Dolní Poolšaví zúčastnil tradičního 
silvestrovského setkání na Pepčíně, které 
přilákalo stovky občanů z okolních 
Drslavic, Hradčovic, Veletin, Vlčnova, 
Podolí, Popovic, Kunovic, Uherského 
Brodu i z dalšího okolí. V krásném 
slunném, i když mrazivém počasí se vydali 
účastníci akce k letos obnoveným 

základům zámečku Pepčín. Ten zde 
v letech 1903–1905 nechal pro svoji 
druhou manželku Josefínu Horovou 
postavit hrabě Václav Kounic. Setkání 
s přáteli z okolních vesnic zde bylo velmi 
srdečné a společnou česko-slovenskou 
hymnu si všichni ze srdce rádi zazpívali 
s přáním všeho dobrého do roku 2017. 

 

 

 

 



 

5 
 

Nové propagační materiály Mikroregionu 

Na konci roku 2016 Mikroregion Dolní 
Poolšaví vydal nové propagační materiály, 
kterými jsou malé kalendáříky a záložky 
s hlavními kulturními akcemi mikroregionu 
v roce 2017. Nově vytvořené propagační 
materiály občané obcí mikroregionu 

zdarma obdrželi na vánočním koncertu DH 
Stříbrňanka v Kunovicích a občané, kteří se 
koncertu nezúčastnili, mají možnost si 
propagační materiály vyzvednout na svých 
obecních úřadech.   

 
 

        

 



 

6 
 

Regiontour 2017 v Brně 

V období 19. – 22. ledna 2017 se v Brně 
Mikroregion Dolní Poolšaví prezentoval na 
26. mezinárodním veletrhu cestovního 
ruchu GO a REGIONTOUR. Mikroregion se 
na brněnském veletrhu cestovního ruchu 
Regiontour představil jako nedílná součást 
Regionu Slovácko v rámci expozice 
Zlínského kraje.  Veletrh REGIONTOUR je 
nosným projektem na podporu domácího 
cestovního ruchu a incomingu v České 
republice. Účastní se jej klíčové subjekty a 
osoby s rozhodovacími pravomocemi v 
cestovním ruchu ČR a jednotlivých 

regionů. V letošním roce se na veletrhu 
představilo přes 800 vystavujících firem z 
26 zemí a jejich nabídku si během čtyř dnů 
prohlédlo více než 30 tisíc návštěvníků - 
profesionálů v cestovním ruchu, zástupců 
státní správy i samosprávy a především 
koncových klientů. 
Cílem účasti na veletrhu bylo prezentovat 
náš mikroregion jako zajímavou turistickou 
destinaci, která je připravena nabídnout 
turistům pestrou škálu možností trávení 
volného času a dovolené.  

 

  

       



 

7 
 

Cyklostezka Dolním Poolšavím 

Mikroregion Dolní Poolšaví měl již od roku 

2005 v plánu vybudovat Cyklostezku Dolním 

Poolšavím, která by měla propojit obce 

mikroregionu s Uherským Brodem a navázat 

na lázeňské město Luhačovice. Plánovaný 

projekt v současné době dostává reálných a 

konkrétních kontur. Právě tuto trasu z Kunovic 

do Uherského Brodu, zhruba 16 kilometrů 

dlouhou řeší vyhledávací studie, kterou obce 

Dolního Poolšaví společně financovaly a 

kterou vypracovala firma UH IPON s.r.o. 

Vyhledávací studie byla připomínkována 

zastupitelstvy jednotlivých obcí a proběhlo 

veřejné projednání. Jedná se o dlouhodobý, 

náročný, společný projekt mikroregionu, který 

přispěje nejen k rozvoji cyklistiky a k podpoře 

cestovního ruchu, ale i k propojení 

mikroregionu a zlepšení podmínek 

cyklodopravy do škol i do zaměstnání. 

 

 

 

 

  



 

8 
 

Kulturní, společenské a sportovní akce  
v Mikroregionu Dolní Poolšaví 

 

BŘEZEN 2017 
4. 3.   MARS maraton lidí s RS (Kunovice) 
4. 3.   Dětský ples (Popovice) 
4. 3.   Turnaj v minikopané (Popovice) 
11. 3. Fit den (Kunovice) 
12. 3.   Dětský ples (Podolí) 
18. 3.   Josefovská výstava vín (Popovice) 
18. 3.   Ples dětí (Kunovice) 
18. 3.   Divadelní představení – Divadelní spolek Čapek (Kunovice) 
31. 3.   Noc a Andersenem (všechny obce mikroregionu) 
31. 3.   Dětský bazárek (Podolí) 
 
DUBEN 2017 
2. 4.    Nosení létéčka a marka (Veletiny, Hradčovice, Drslavice, Podolí) 
3. 4.    Vyhlášení sportovce roku (Kunovice) 
6. 4.    VII. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka (Uherské Hradiště) 
13. 4.    Koncert Nezmaři (Kunovice) 
15. – 16. 4. Velikonoční jarmark (Uherské Hradiště) 
16. 4.  Velikonoční kratochvíle (Popovice) 
16. 4.  Velikonoční zábava (Kunovice) 
17. 4.  Šlahačková jízda (Kunovice) 
21. 4.  Bezpečně na kole BESIP (Kunovice) 
22. – 23. 4. Výstava loveckých trofejí (Popovice) 
23. 4.  Svod psů (Popovice) 
23. 4.   Závody kočárků (Kunovice) 
24. 4.   Den osvobození (Kunovice) 
27. 4.   Pohár osvobození (Kunovice) 
29. 4.  Na kole vinohrady Dolním Poolšavím – otevírání cyklostezky 
30. 4.  Slet čarodějnic (Kunovice) 
30. 4.  Stavění máje (Kunovice) 
 
KVĚTEN 2017 
1. 5.  Prvomájové dětské rybářské závody (Popovice) 
13. 5.  Senior Festival (Popovice) 
14. 5.  Popovjánek maminkám (Popovice) 
14. 5.   Den matek (Kunovice) 
16. 5.  Soutěžní den IZS (Popovice) 
20. 5.  IX. Popovický jarmark řemesel (Popovice) 
25. – 29. 5. ITS Cup – turnaj v házené (Kunovice) 
 
 



 

9 
 

27. 5.  Kunovice 20 let městem (Kunovice) 
28. 5.   Kácení máje (Kunovice) 
 
ČERVEN 2017 
Červen  Drslavské léto (Drslavice) 
1. – 26. 6. Sběr plyšových hraček na charitu – Slovácké léto 2017 (Kunovice) 
3. 6.   Pohádkový les (Popovice) 
4. 6. Dětský den na koupališti (Kunovice) 
11. 6. Závěrečný koncert SKO Umíte hrát s Jiřím Pospíchalem (Popovice) 
12. – 18. 6. Kunovské léto (Kunovice, Uherské Hradiště) 
15. 6.  Vernisáž a výstava ZUŠ (Kunovice) 
17. 6. Běh o pohár města a EPS (Kunovice) 
24. - 25. 6. Dny obce Hradčovice (Hradčovice) 
24. 6. Big Beat Bukovina IV. (Popovice) 
30. 6. Rychlé šípy (Popovice) 
30. 6. Odlétáme na prázdniny (Kunovice) 
 
ČERVENEC 2017 
Červenec  Drslavské léto (Drslavice) 
1. 7. Rychlé šípy (Popovice) 
2. 7. Rychlé šípy (Popovice) 
10. – 14. 7. Dětský tábor – poznej Dolní Poolšaví (Kunovice) 
17. – 21. 7. Příměstský tábor 
 
SRPEN 2017 
Srpen  Drslavské léto (Drslavice) 
12. 8. Den Mikroregionu Dolní Poolšaví (Popovice) 
21. – 25. 8. Sportovní příměstský tábor (Kunovice) 
26. - 27. 8. Hody (Uherské Hradiště – Vésky) 
27. 8. Společně s radostí (Drslavice) 
28. 8. – 1. 9. Kurz verbuňku (Kunovice) 
 
 
 
 
  



 

10 
 

Přehled veřejných služeb na území  
Mikroregionu Dolní Poolšaví 

 

1. Obecní a městské úřady 
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště  
Telefon: 572 525 111 
E-mail (podatelna): epodatelna@mesto-uh.cz 
Web: www.mesto-uh.cz 
Provozní doba:  po, st: 08:00 – 17:00 

út: 08:00 – 15:30 
čt: 08:00 – 15:00 
pá: 08:00 – 14:00 

 
Městský úřad Kunovice 
náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice  
Telefon: 572 432 720 
E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Provozní doba:  po, st: 07:30 – 17:00 

út: 07:30 – 15:30 
čt: 07:30 – 16:00 
pá: 07:30 – 14:30 

 
 
Obecní úřad Popovice 
Popovice 303, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 110,  
Email: obec@popovice.cz 
Web: www.popovice.cz 
Provozní doba:  po: 07:00 – 17:00 

út: 08:00 – 15:30 
st: 07:30 – 17:30 
čt: 08:00 – 15:30 
pá: 08:00 – 13:30 

 
Obecní úřad Podolí 
Podolí 190, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 130  
Email: info@obecpodoli.cz 
web: www.obecpodoli.cz 
Provozní doba: po, út, čt: 07:15 – 12:00,  
  12:30 – 15:45 
 st: 07:15 – 12:00, 12:30 – 16:30 
 pá: 07:00 – 12:00, 12:30 –14:30 
 
 
Obecní úřad Veletiny 
Veletiny 218, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 181 
Email: obec@veletiny.cz 
Web: www.veletiny.cz 
Provozní doba:  po, st: 07:00 – 11:30,  
 12:30 – 17:00 
 út, čt: 07:00 – 11:30,  
  12:30 – 15:00 
 pá: 07:00 – 13:00 
 
Obecní úřad Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 102 
Email: obec@hradcovice.cz             
Web: www.hradcovice.cz 
Provozní doba:  po: 07:30 – 16:30 

út, čt, pá: 07:30 – 15:00 
st: 07:30 – 17:00 

 
 

 
Obecní úřad Drslavice 
Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
Email: obec@drslavice.cz 
Web: www.drslavice.cz 
Provozní doba:  po, st: 07:00 – 12:00, 12:30 – 16:30 
 út, čt: 07:00 – 12:00, 12:30 – 15:00 
 pá: 07:00 – 12:00, 12:30 – 14:30 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/
mailto:kunovice@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:obec@popovice.cz
http://www.popovice.cz/
mailto:info@obecpodoli.cz
http://www.obecpodoli.cz/
mailto:obec@veletiny.cz
http://www.veletiny.cz/
mailto:obec@hradcovice.cz
http://www.hradcovice.cz/
mailto:obec@drslavice.cz
http://www.drslavice.cz/


 

11 
 

2. Mateřské školy  
 

Mateřská škola, pobočka Uherské Hradiště - 
Sady 
Vřesová 50, 686 01 Uherské Hradiště – Sady 
Telefon: 572 579 529, 739 488 418 
Email: mssady@uhedu.cz 
Web: www.mssady.cz 
 
Mateřská škola, pobočka Uherské Hradiště - 
Míkovice 
U Mlýna 251, 686 01 Uherské Hradiště – 
Míkovice 
Telefon: 572 574 556 
Email: msmikuh@uhedu.cz 
Web: msmikovice.cz 
 
Mateřská škola Kunovice 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 414, 572 548 560 
Email: mskunovice@uhedu.cz 
Web: www.skolkakunovice.cz 
 
Mateřská škola v Kunovicích – hlídací 
centrum Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 946493, 775 983 440 
Email: msctyrlistek.uh@seznam.cz 
Web: www.zsctyrlistek.cz 
 

Mateřská škola Popovice 
Popovice 304, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 121, 739 671 341 
Email: matskolkapopovice@seznam.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 
Mateřská škola Podolí 
Podolí 244, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 123 
Email: mspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 
 
Mateřská škola Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 114 
Email: msveletiny@zkedu.cz 
Web: www.msveletiny.cz 
 
Mateřská škola Hradčovice 
Hradčovice 241, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 123, 731 558 070 
Email: mshradcovice@zkedu.cz 
Web: mshradcovice.blogspot.cz 
 
Mateřská škola Drslavice 
Drslavice 175, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 774 770 309  
Email: msdrslavice@post.cz 
Web: www.msdrslavice.estranky.cz 

 
3. Základní školy  
 

Základní škola Kunovice U Pálenice 
U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 221 
Email: zskunup@zskunup.cz 
Web: www.zskunup.cz 
 
Základní škola Kunovice Červená cesta 
Červená cesta 853, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 301 
Email: zskunovice@zskunovice.cz 
Web: www.zskunovice.cz 
 
Základní škola Popovice 
Popovice 150, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 120, 731 566 088 

Email: zspopovice@uhedu.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 
Základní škola Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139 
Email: zspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 
 
Základní škola Hradčovice 
Hradčovice 69, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 171, 603 288 027 
Email: zshradcovice@zshradcovice.cz 
Web: www.hradcovice.cz/zs

mailto:mssady@uhedu.cz
http://www.mssady.cz/
mailto:msmikuh@uhedu.cz
mailto:mskunovice@uhedu.cz
http://www.skolkakunovice.cz/
mailto:msctyrlistek.uh@seznam.cz
http://www.zsctyrlistek.cz/
mailto:matskolkapopovice@seznam.cz
mailto:mspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:msveletiny@zkedu.cz
http://www.msveletiny.cz/
mailto:mshradcovice@zkedu.cz
mailto:msdrslavice@post.cz
http://www.msdrslavice.estranky.cz/
mailto:zskunup@zskunup.cz
http://www.zskunup.cz/
mailto:zskunovice@zskunovice.cz
http://www.zskunovice.cz/
mailto:zspopovice@uhedu.cz
mailto:zspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:zshradcovice@zshradcovice.cz


 

12 
 

4. Základní umělecké školy 
 

Základní umělecká škola Uherské hradiště v Kunovicích 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 196, 734 422 730 
Email: olga.strasakova@zusuh.cz 
Web: www.zusuh.cz 

 
5. Střední školy 
 

Soukromé gymnázium, střední odborná škola 
a jazyková škola 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 621 649 
Email: ssos@edukomplex.cz 
Web: www.stredni.cz 

Střední škola letecká s.r.o. 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 201 
E-mail: skola@ssletecka.com 
Web: www.ssletecka.com 

 
6. Vysoké školy 
 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 606 301 224 
E-mail: epi@edukomplex.cz 
Web: www.edukomplex.cz 
 

7. Knihovny 
  
Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
pobočka Míkovice 
Lesní 213, 686 04 Uherské Hradiště - Míkovice 
Telefon: 776 779 537 
Email: knihovnamikovice@seznam.cz 
Web: www.mikovice.knihovna.cz 
Provozní doba: čt: 17:00 – 19:00 
 
Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
pobočka Vésky 
Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky 
Provozní doba: út: 17:00 – 19:00 
 
Městská knihovna Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 467 
E-mail: knihovna@mesto-kunovice.cz 
Web.: www.kunovice.knihovna.cz 
Provozní doba: po: 09:00 – 18:00 
                            út, čt, pá: 09:00 – 17:00    
 
 

Místní knihovna Popovice 
Popovice 377, 686 04 Kunovice 
Telefon: 605 982 610 
E-mail: knihovnapopovice@seznam.cz 
Web: www.knihovnapopovice.cz 
Otevírací doba: čt: 17:00 – 19:00 (letní provoz) 
  čt: 16:00 – 18:00 (zimní provoz) 
 
Knihovna Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
E-mail: podoli.knihovna@seznam.cz 
Web: www.knihovna.obecpodoli.cz 
Otevírací doba: út: 14:00 – 16:00 
  čt: 16:00 – 18:00 
 
Knihovna Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
E-mail: knihovna.veletiny@centrum.cz 
Web.: mistni-knihovna-veletiny.webnode.cz/ 
Otevírací doba:  út: 17:00 – 19:00 (letní čas) 
                             út: 16:00 – 18:00 (zimní čas) 
 čt: 09:00 – 11:00 

mailto:olga.strasakova@zusuh.cz
http://www.zusuh.cz/
mailto:ssos@edukomplex.cz
http://www.stredni.cz/
mailto:skola@ssletecka.com
http://www.ssletecka.com/
mailto:epi@edukomplex.cz
http://www.edukomplex.cz/
mailto:knihovnamikovice@seznam.cz
http://www.mikovice.knihovna.cz/
mailto:knihovna@mesto-kunovice.cz
http://www.kunovice.knihovna.cz/
mailto:knihovnapopovice@seznam.cz
mailto:podoli.knihovna@seznam.cz
mailto:knihovna.veletiny@centrum.cz


 

13 
 

Obecní knihovna Lhotka - Hradčovice 
Lhotka 50, 687 33 Hradčovice 
E-mail: jancova.veronika@seznam.cz 
Web: www.hradcovice.cz/knihovna 
Otevírací doba: 16:00 – 18:00 
 

Místní knihovna Drslavice 
v přízemí obecního domu – Drslavice 95,  
687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
E-mail: knihovna.drslavice@seznam.cz 
Web: knihovnadrslavice.webk.cz 
Otevírací doba: út: 16:00 – 19:00

8. Pošta  
 

Česká pošta Kunovice 
Pekařská 1542, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 101 
E-mail: info@cpost.cz 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 17:00 
 
 

 
Česká pošta, Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 100 
E-mail: info@cpost.cz 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 10:30,  
                                            13:30 –  15:30 

9. Informační centra  

 
Městské informační centrum 
Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
Telefon: 575 549 999 
 

 
E-mail: mic@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba:  po – čt: 07:30 – 17:00 
                           pá: 07:30 – 15:00

10. Zařízení pro matky s dětmi 
 

Centrum pro matky s dětmi Beruška 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 224 887 
E-mail: vidrusa@centrum.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – pá: 8:30 – 12:00 
 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Petrklíč, o.p.s. 
Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště – 
Vésky 
Telefon: 572 503 675 
E-mail: info@petrklicuh.cz 
Web: www.petrklic.cz 

 
11. Domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince 
Na Bělince 1492, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 843 
E-mail: uspm.kunovice@ouss-uh.cz 
Web: www.ssluh.cz 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením, 
Domov pro seniory Kunovice - Cihlářská 
Cihlářská 526, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 812, 813 
E-mail: uspd.kunovice@ouss-uh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

12. Sběrné dvory 
 

Sběrný dvůr Kunovice 
Ve Strhanci, 686 04 Kunovice  
Telefon: 724 536 668 
 
 

Provozní doba:  
duben – říjen: út – pá: 14:00 – 18:00 
                          so: 09:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 
listopad – březen: út – pá: 13:00 -17:00 
                          so: 09:00 – 12:00, 13:00 – 16:00

mailto:jancova.veronika@seznam.cz
mailto:knihovna.drslavice@seznam.cz
mailto:info@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:info@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:vidrusa@centrum.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:info@petrklicuh.cz
http://www.petrklic.cz/
mailto:uspm.kunovice@ouss-uh.cz
http://www.ssluh.cz/
mailto:uspd.kunovice@ouss-uh.cz
http://www.ssluh.cz/


 

14 
 

13. Lékaři 
 

a) Dětský lékař 
 

MUDr. Renata Jakšíková - odborná dětská 
lékařka pro děti a dorost, homeopatii 
Ordinace Kunovice 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 735  
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny: po, st: 07:00 – 12:00 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 čt: 07:00 – 10:30, poradna 
pro kojence – sudý čtvrtek: 10:30 – 12:00 
                                 pá: 08:30 – 11:30 
 

 
 
Ordinace Uherské Hradiště - Míkovice 
Na potokách 77, 686 01 Míkovice (bývalá ZŠ) 
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny: út: 11:30 – 12:30 
                                 pá: 07:00 – 08:00 
 
Poradna pro kojence Popovice, Podolí – lichý 
čtvrtek: 11:00 – 12:30 
 
 

b) Praktický lékař pro dospělé 
 

MUDr. Navrátil Jindřich 
Na Příkopě 77, 686 04 Míkovice 
Telefon: 604 107 119 
Ordinační hodiny: po: 16:00 – 18:00 
                                 st: 14:00 – 15:00 
                                 pá: 14:00 – 16:00 
 
MUDr. Marie Navrátilová 
Zdravotní středisko, 686 04 Uherské Hradiště 
– Míkovice 
Telefon: 572 574 559 
Ordinační hodiny:  
po: 16:00 – 18:00 
st: 14:00 – 15:00 
pá: 14:00 – 16:00 
 
MUDr. Jana Konečná 
Solná cesta 215, 686 01 Uherské Hradiště – 
Sady 
Telefon: 575 753 038 
E-mail: koneja.uh@seznam.cz 
Ordinační hodiny:  
po, út: 07:00 – 13:00 
st: 11:00 – 18:00 
čt: 07:30 – 13:00 
pá: 07:00 – 12:30 
 
 
 
 
 

MUDr. Jaroslava Klapalová 
Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště – 
Sady 
Telefon: 572 540 908 
Ordinační hodiny:  
po, út, st: 07:30 – 12:00, 13:00 - 14:00 
čt: 11:00 – 18:00 
pá: 07:30 – 13:00 
 
MUDr. Dušan Helia 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 481 
Ordinační hodiny: po, st, čt: 07:00 – 12:00 
                                 út: 12:00 – 17:00 
                                 pá: 07:00 – 10:00 
 
MUDr. Jarmila Bartošová 
Ordinace Kunovice 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny: po: 08:30 – 17:30 
                                 út: 13:30 – 17:30 
                                 st, čt, pá: 08:30 – 12:30 
 
Ordinace Popovice 
Kulturní dům Popovice, Popovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny: út: 08:00 – 11:00 
 
 
 

http://www.mudrjaksikova.cz/
http://www.mudrjaksikova.cz/
mailto:koneja.uh@seznam.cz


 

15 
 

MUDr. Radek Kolačný 
Na Rynku 357, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 475 
Ordinační hodiny: po, út: 07:00 – 12:00 
                                 st: 12:00 – 17:00 
                                 čt, pá: 07:00 – 12:00 
 
 
 

MUDr. Miroslav Smělík 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 010 
Ordinační hodiny: po, čt: 10:30 – 13:30 
                                 út, st, pá: 07:30 – 09:30 
 
MUDr. Lenka Paličková 
687 33 Veletiny 
Ordinační hodiny: sudý čt: 08:00 – 09:00 

 
 
c) Ženský lékař 
 

MUDr. Aleš Hřib 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 112 884, 776 703 972 
Ordinační hodiny: po: 11:30 – 15:00 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 st: 13:30 – 18:00 
                                 čt: 11:30 – 16:00 
                                 pá: 12:30 – 14:00 

 

d) Chirurgie 

 

MUDr. Zdeněk Pavlík, CSc. – soukromá 
chirurgická ordinace 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 864 
Ordinační hodiny: dle tel. domluvy 
 
 
 
 

e) Zubní lékař  
 
MUDr. Adéla a Tomáš Zajícovi 
Na Příkopě 160, 686 04 Míkovice 
Telefon: 572 574 281, 777 700 32 
Ordinační hodiny: po, čt: 08:00 – 15:00 
                                 út: 12:00 – 15:00 
                                st: 08:00 – 14:00 
                                pá: 08:00 – 12:00 
 
MUDr. Alena Cimbálníková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 484 
Ordinační hodiny: nutná tel. domluva 
 
MUDr. Otakar Skála 
Na Rynku 47, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 212 
Ordinační hodiny: po, st: 07:30 – 18:00 
                                 út, čt: 07:30 – 13:30 
                                 pá: 07:30 – 11:30 
 
 
 
 
 

 
MUDr. Martin Pačka 
Podolí 244, 686 04 Podolí 
Telefon: 775 574 212 
Ordinační doba: po: 09:00 – 12:00 
                              st: 13:00 – 16:00  
 
MUDr. Marta Stašková – zubní technik 
Míkovice 77, 686 01 Uherské Hradiště - 
Míkovice 
Telefon: 572 574 364 
 
MUDr. Dana Vařechová – zubní technik 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 753 
 
Zubní laboratoř 
Lidická 1113, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 096 
 
Zubní laboratoř 
Červená cesta 1575, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 930 

 


